
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 7 

Jelgava 

2021.gada 15.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.16:00 

Sēdi atklāj plkst.16:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku pienākumu izpildītāju iecelšanai 

2. Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu 

izpildītāju 

3. Par Mariannas Drejas  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka juridiskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju 

4. Par Finanšu komitejas ievēlēšanu 

5. Par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ievēlēšanu 

6. Par Labklājības un sociālo jautājumu komitejas ievēlēšanu 

7. Par Tautsaimniecības komitejas ievēlēšanu 

8. Par Budžeta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

11. Par  Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

12. Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

13. Par Iepirkumu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku vidusskolas direktora amata 

pretendentu atlases komisijas apstiprināšanu 

15. Par nekustama īpašuma Vēja ceļš 1, Raubēni, Cenu pagasts,  pirmpirkuma 

tiesībām 

16. Par nekustama īpašuma Krasta iela 2A, Tetele, Cenu pagasts,  pirmpirkuma 

tiesībām 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Gundars Liepa  - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, 

S.Kalvāne, V.Buividaitis, Dz.Lagzdiņš, A.Jēgeris, D.Kaņepone, E.Kreicberga-Kapša, 

A.Židkovs, L.Čima, L.Graumane, E.Kalniņa-Pinka, E.Lūsiņa, A.Kokins, E.Miķeelsons, 

M.Dreja, I.Birkenfelde, A.Jaka 

 

 

 

1. § 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku pienākumu izpildītāju iecelšanai 

 (Z.Caune) 

 

Lai nodrošinātu balsu saskaitīšanu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku 

pienākumu izpildītāju iecelšanai, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 40.pantu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, 

Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, 

Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); 

PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 locekļu sastāvā. 

2. Balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt:   

2.1. Administratīvā departamenta vadītāju Sandru Kalvāni – komisijas 

priekšsēdētāja; 



3 

 

2.2. Komunikāciju departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāju Eniju 

Kreicbergu-Kapšu – komisijas locekle; 

2.3. Administratīvā departamenta Kancelejas vecāko lietvedi Līgu Graumani – 

komisijas locekle. 

 

2.Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju 

PRIEKŠLIKUMS 

1) Deputāte I.Dolgova: “Par izpilddirektora vietnieku saimnieciskajos jautājomos 

piedāvāju Anduļa Židkova kandidatūru. Vai nu rīkojam komisiju un vērtējam pretendentu 

kompetences un zināšanas, līdzīgi kā izpilddirektara izvērtēšanas gadījumā” 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)); 

PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, 

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs);  ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2. § 

Par Valda Buividaiša  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju 

 (Z.Caune, L.Lonerte, D.Liepiņš, M.Lasmanis, I.Dolgova, U.Ainārs) 

 

Ņemot vērā, ka Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

saimnieciskajos jautājumos amata pretendentu izvērtēšana nav iespējama darbinieku 

ilgstošas prombūtnes dēļ, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 31.1.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, balsojot ar 

Balsošanas zīmēm (Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokols un aizpildītās Balsošanas 

zīmes pielikumā): PAR –12 (Lolita Duge, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Jānis Kažotnieks, 

Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Artūrs Semjonovs, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis), PRET – 4 (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, 

Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns); ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Dina Tauriņa),   

nolemj:  

 

1. Iecelt Valdi Buividaiti par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

saimnieciskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju līdz brīdim, kad pēc 

Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

amata pretendentu izvērtēšanas amatā būs iecelts Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos jautājumos. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

3. § 

Par Mariannas Drejas  iecelšanu par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka juridiskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju 

 (Z.Caune, I.Dolgova, M.Dreja, D.Liepiņš, M.Lasmanis) 

 



4 

 

Ņemot vērā, ka Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka juridiskajos 

jautājumos amata pretendentu izvērtēšana nav iespējama darbinieku ilgstošas prombūtnes 

dēļ, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 31.2.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, balsojot ar Balsošanas 

zīmēm (Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokols un aizpildītās Balsošanas zīmes 

pielikumā): PAR –13 (Lolita Duge, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Jānis Kažotnieks, Andris 

Ozoliņš, Juris Razživins, Artūrs Semjonovs, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Irina Dolgova), PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa); ATTURAS – 2 (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis),   nolemj:  

 

1. Iecelt Mariannu Dreju par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

juridiskajos jautājumos amata pienākumu izpildītāju līdz brīdim, kad pēc Jelgavas 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka juridiskajos jautājumos amata 

pretendentu izvērtēšanas amatā būs iecelts Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks juridiskajos jautājumos.  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

4. § 

Par Finanšu komitejas ievēlēšanu 

 (Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 54., 

55. un 60.pantu un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 4.1.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1. Ziedonis Caune; 

2. Juris Lavenieks; 

3. Ilze Vītola; 

4. Oskars Cīrulis; 

5. Jānis Kažotnieks; 

6. Uldis Ainārs; 

7. Dainis Liepiņš; 

8. Madars Lasmanis; 

9. Irina Dolgova. 

 

5. § 

Par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ievēlēšanu 

(Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 54. 

un 55.pantu un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 4.2.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti 



5 

 

balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Ievēlēt Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1. Lolita Duge; 

2. Aivars Naglis; 

3. Gundars Liepa; 

4. Andris Ozoliņš; 

5. Artūrs Semjonovs; 

6. Dina Tauriņa; 

7. Emīls Dobrājs. 

 

6. § 

Par Labklājības un sociālo jautājumu komitejas ievēlēšanu 

(Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 54. 

un 55.pantu un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 4.4.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

Ievēlēt Labklājības un sociālo jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1. Ilze Vītola; 

2. Juris Razživins; 

3. Gundars Liepa; 

4. Andris Ozoliņš; 

5. Uldis Ainārs; 

6. Vidmants Rinkuns; 

7. Emīls Dobrājs. 

 

7. § 

Par Tautsaimniecības komitejas ievēlēšanu 

(Z.Caune) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50., 54. 

un 55.pantu un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 4.3.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa(mutiski), Irina Dolgova, Dainis Liepiņš, 

Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



6 

 

Ievēlēt Tautsaimniecības komiteju šādā sastāvā: 

1.  Lolita Duge; 

2.  Juris Lavenieks; 

3.  Juris Razživins; 

4.  Oskars Cīrulis; 

5.  Ģirts Neija; 

6.  Artūrs Semjonovs; 

7.  Dainis Liepiņš; 

8.  Madars Lasmanis; 

9.  Irina Dolgova. 

 

 

8. Par Budžeta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMS 

1) Deputāts M.Lasmanis: Budžeta komisijas sastāvā iesaka iekļaut deputātu D.Liepiņu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (balsojums ar roku), PAR – 6 

(Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs);  ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

8. § 

Par Budžeta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, M.Lasmanis, U.Ainārs) 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

41.pantu un 61.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, likuma „Par budžetu un 

finanšu vadību”, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 17.6.punktu un 18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova); PRET – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada domes Finanšu komitejas 

priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un 

sporta jomā; 

 1.2.2. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks labklājības un sociālajā 

jomā; 

 1.2.3. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

infrastruktūras uzturēšanas jomā; 

 1.2.4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

 1.2.5. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvā 

departamenta vadītājs. 

 



7 

 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas nolikumu. 

 

 

9.Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāts M.Lasmanis: ierosina Vides komisiju papildināt ar vēl vienu deputātu – 

I.Dolgovu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (balsojums ar roku), PAR – 6 

(Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs); PRET – 11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs);  ATTURAS – 1 (Andris Ozoliņš), nolemj: 

Neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

2) Deputāts A.Ozoliņš: Vides komisijai izvirza deputātu – J.Kažotnieku. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (balsojums ar roku), PAR – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Andris 

Ozoliņš); PRET – 1 (Madars Lasmanis);  ATTURAS – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Atbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu – Vides komisijas sastāvā iekļaujot deputātu 

J.Kažotnieku. 

 

9. § 

Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, A.Ozoliņš, M.Lasmanis, D.Liepiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 17.22.apakšpunktu, 18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis(mutiski));  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Emīls 

Dobrājs(mutiski)), nolemj: 

 

1. Apstiprināt Vides komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada īpašuma pārvaldes vides aizsardzības speciālists; 

1.2.2. Izskatāmā jautājuma attiecīgās pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.2.3. Ozolnieku administrācijas vadītājs; 

1.2.4. Jelgavas novada domes deputāts Jānis Kažotnieks. 

 

2. Apstiprināt Vides komisijas nolikumu. 

 

 

10. Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 



8 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāts M.Lasmanis: ierosina Dzīvokļu jautājumu komisiju papildināt ar vēl vienu 

deputātu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (balsojums ar roku), PAR – 4 (Dina 

Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – 11 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs);  ATTURAS – 3 (Andris 

Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns), nolemj: 

Neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

2) Deputāte L.Duge: Dzīvokļu jautājumu komisijai izvirza deputāti I.Vītolu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot (balsojums ar roku), PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); PRET – 2 

(Dina Tauriņa, Irina Dolgova);  ATTURAS – 5 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs), nolemj: 

Atbalstīt L.Duges priekšlikumu, Dzīvokļu jautājumu komisijā iekļaujot deputāti 

I.Vītolu. 

 

3) Deputāte I.Dolgova: “Izvirzu sevi - Irinu Dolgovu - par komisijas locekli.” 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)); 

PRET – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa);  ATTURAS – 3 (Andris 

Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs), nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

4) Deputāts D.Liepiņš: “Izslēgt 1.2.1.punktu.” 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)); 

PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs);  ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

10. § 

Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

(Z.Caune, M.Lasmanis, L.Duge, A.Ozoliņš, I.Dolgova, D.Liepiņš, U.Ainārs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 17.10. apakšpunktu un 18.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova); PRET – 5 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski));  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.   Apstiprināt Dzīvokļu jautājumu komisiju šādā sastāvā: 



9 

 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada domes deputāts Ilze Vītola; 

1.2.2. Ozolnieku administrācijas vadītājs; 

1.2.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.2.4. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs; 

1.2.5. Ozolnieku administrācijas nekustamo īpašumu speciālists; 

1.2.6. Izskatāmā jautājuma attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.2.7. SIA „Jelgavas novada KU” pārstāvis.” 

 

2. Apstiprināt Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikumu. 

 

11. Par  Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas sastāva 

un nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāts D.Liepiņš: izslēgt 1.2.1. un 1.2.2. punktus. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 6 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski), Emīls 

Dobrājs(mutiski)); PRET – 10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris 

Ozoliņš);  ATTURAS – 2 (Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

2) Deputāte I.Vītola: Darbam komisijā izvirzu deputātu Juri Razživinu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); PRET – 2 

(Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski));  ATTURAS – 4 (Dina Tauriņa, 

Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu, Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas  komisijas sastāvā iekļaujot deputātu J.Razživinu. 

 

3) Deputāts J.Razživins: Darbam komisijā izvirzu Juri Lavenieku. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); PRET – 2 

(Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski));  ATTURAS – 4 (Dina Tauriņa, 

Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova), nolemj: 

Atbalstīt J.Razživina priekšlikumu, Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas  komisijas sastāvā iekļaujot deputātu J.Lavenieku. 

 

4) Deputāte I.Dolgova: Izslēgt 1.2.1. punktu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 6 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls 

Dobrājs(mutiski)); PRET – 10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris 

Ozoliņš);  ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs), Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 



10 

 

 

11. § 

Par  Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, I.Dolgova, J.Razživins, D.Liepiņš, I.Vītola, A.Jēgeris, A.Ozoliņš) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta pirmo, otro, 

trešo, ceturto, piekto un septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.panta trešo daļu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.18.apakšpunktu,18.punktu, 

Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova); PRET – 5 

(Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls 

Dobrājs(mutiski));  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Administratīvā departamenta vadītājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada domes deputāts Juris Razživins; 

1.2.2. Jelgavas novada domes deputāts Juris Lavenieks; 

1.2.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.2.4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.2.5. Ozolnieku administrācijas nekustamā īpašuma speciālists; 

1.2.6. Ozolnieku administrācijas zemes ierīcības inženieris. 

 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu. 

 

 

12. Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāte I.Dolgova: Papildināt komisiju ar vēl viena deputāta kandidātu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 7 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), 

Emīls Dobrājs(mutiski)); PRET – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Andris 

Ozoliņš);  ATTURAS – 2 (Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs), nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2) Deputāts U.Ainārs: Izvirzu deputātu Artūru Semjonovu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Irina 

Dolgova, Emīls Dobrājs(mutiski)); PRET – 1 (Dina Tauriņa);  ATTURAS – 3 (Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski)), nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu, Autoceļu  komisijas sastāvā iekļaujot deputātu 

Artūru Semjonovu. 



11 

 

 

3) Deputāts J.Kažotnieks: Izvirzu Ģirtu Neiju. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Irina 

Dolgova); PRET – nav;  ATTURAS – 5 (Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, 

Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)), nolemj: 

Atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu, Autoceļu  komisijas sastāvā iekļaujot deputātu 

Ģ.Neiju. 

 

4) Deputāts D.Liepiņš: Izvirzu Daini Liepiņu. 

Par priekšlikumu nebalso. 

 

12. § 

Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, I.Dolgova, U.Ainārs, J.Kažotnieks, D.Liepiņš, M.Lasmanis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 17.5.apakšpunktu, 18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova); PRET – 5 (Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski));  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Autoceļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un 

saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada domes deputāts Artūrs Semjonovs; 

1.2.2. Jelgavas novada domes deputāts Ģirts Neija; 

1.2.3.  Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskās nodrošinājuma 

nodaļas ceļu  būvinženieris; 

1.2.4. Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskās nodrošinājuma 

nodaļas  

1.2.5. meliorācijas inspektors. 

 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu. 

 

13. § 

Par Iepirkumu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, M.Lasmanis, I.Dolgova, D.Liepiņš) 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 7. jūlijā 

saistošo noteikumu Nr.1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.12.apakšpunktu un 

18.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 



12 

 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)); PRET – 1 (Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš),  nolemj:  

 

1. Apstiprināt Iepirkumu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja – Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks saimnieciskajos jautājumos; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļas vadītājs; 

1.3.2. Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs; 

1.3.3. Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku attīstības un projektu daļas 

speciālists. 

1.3.4. Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs; 

1.3.5. Izglītības nodaļas vadītāja vietnieks. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu. 

3. Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu publicēt tīmekļa vietnē   

www.jelgavasnovads.lv. 

 

 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku vidusskolas direktora amata 

pretendentu atlases komisijas apstiprināšanu 

PRIEKŠLIKUMI: 

1) Deputāts D.Liepiņš: izslēgt 1.2.punktu. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 5 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)); PRET – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs);  ATTURAS – 1 (Vidmants Rinkuns), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

2) Deputāte I.Vītola: Darbam komisijā izvirzu deputātu Aivaru Nagli. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs,); PRET – 

nav;  ATTURAS – 6 (Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski)), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu, Darbam  komisijas sastāvā iekļaujot deputātu Aivaru 

Nagli. 

 

3) Deputāts D.Liepiņš: papildināt ar komisijas locekli - Kalnciema pagasta vidusskolas 

direktoru. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 7 (Dina Tauriņa, Dainis 

Liepiņš, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski), Emīls 

Dobrājs(mutiski)); PRET – 8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 3 (Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns), nolemj: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


13 

 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

4) Deputāte I.Dolgova: Izvirzu Lilitu Leoho. 

BALSOJUMS:  Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 5 (Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – 10 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš);  ATTURAS – 2 (Vidmants 

Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski)), Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

14. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku vidusskolas direktora amata pretendentu 

atlases komisijas apstiprināšanu 

(Z.Caune, A.Židkovs, M.Lasmanis, E.Dobrājs, D.Liepiņš, I.Vītola, I.Dolgova, V.Rinkuns, M.Dreja) 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumus Nr.496 “Kārtība un 

vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un 

koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei”, kas 

nosaka kārtību un vērtēšanas nosacījumus pašvaldību izglītības iestādes vadītāju atlasei, kas 

jānodrošina izglītības iestādes dibinātājam, 2021.gada 29.aprīļa Ozolnieku novada domes 

sēdē ar lēmumu Nr.25 tika apstiprināts Ozolnieku novada pašvaldības Ozolnieku 

vidusskolas direktora amata pretendentu atlases konkursa nolikums (turpmāk – Nolikums).  

Lai nodrošinātu darba uzsākšanu pie konkursa pretendentu vērtēšanas, nepieciešams 

apstiprināt Ozolnieku vidusskolas direktora amata pretendentu atlases (vērtēšanas) komisiju 

(turpmāk – Komisija).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 

Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola(mutiski), Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, 

Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs, Irina Dolgova); PRET – 4 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Madars 

Lasmanis(mutiski), Emīls Dobrājs(mutiski));  ATTURAS – nav,  Dina Tauriņa balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ozolnieku vidusskolas direktora amata pretendentu atlases (vērtēšanas) 

komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos Andris Ozoliņš; 

1.2. Jelgavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārstāvis – 

deputāts Aivars Naglis; 

1.3. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore Līga Lonerte; 

1.4. Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas vadītājs Andulis 

Židkovs; 

1.5. Jelgavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Ginta Avotiņa. 

1.6. Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas Izglītības, kultūras un 

sporta daļas vadītājas p.i. Ance Jaka; 

1.7. Jelgavas novada pašvaldības Ozolnieku administrācijas Izglītības, kultūras un 

sporta daļas Izglītības nodaļas vadītāja Jeļena Žoide;  

1.8. Jelgavas novada pašvaldības Elejas vidusskolas direktore Sarmīte Balode. 



14 

 

2. Uzdot komisijai no sava vidus iecelt komisijas priekšsēdētāju. 

 

15. § 

Par nekustama īpašuma Vēja ceļš 1, Raubēni, Cenu pagasts,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs, M.lasmanis, U.Ainārs, I.Vītola, E.Dobrājs, I.Dolgova) 

 

Jelgavas novada Ozolnieku administrācijā 2021.gada 8.jūlijā ir saņemts E. U. 

iesniegums par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu Vēja ceļš 1, 

Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54440060233. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 8.jūlija Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais F. B. piederošais Īpašums.  Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 6000,00. 

Īpašums reģistrēts Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000173997. Tā 

sastāvā ir zemes vienība 0,164ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440060233.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS), kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju, vasarnīcu apbūve, 

atļautie papildizmantošanas veidi - dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, 

tūrisma un atpūtas iestāžu, izglītības un zinātnes iestāžu, veselības aizsardzības iestāžu, kā 

arī labiekārtota publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. Visās funkcionālajās 

zonās atļauta transporta infrastruktūras būvniecība.  

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums ar kadastra Nr.54440060233 nav 

nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot E. U. iesniegumu un 2021.gada 8.jūlija Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra MK noteikumu 

Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 16 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 

Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs(mutiski)); PRET – nav;  

ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Madars Lasmanis(mutiski)),  nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz F. B. piederošo nekustamo īpašumu Vēja 

ceļš 1, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54440060233, reģistrētu Cenu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000173997, par 2021.gada 8.jūlija Pirkuma 

līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 6000,00 (seši tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 



15 

 

16. § 

Par nekustama īpašuma Krasta iela 2A, Tetele, Cenu pagasts,  pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs ) 

 

Jelgavas novada Ozolnieku administrācijā 2021.gada 12.jūlijā ir saņemts D. B. un A. 

P. iesniegums par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu Krasta iela 2A, 

Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54440080130. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 1.jūlija Nekustamā īpašuma pirkuma līgums, ar 

kuru tiek atsavināts minētais D. B. un A. P.  ½ domājamā daļā katram piederošais Īpašums.  

Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 100 000,00. 

Īpašums reģistrēts Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000038996. Tā 

sastāvā ir zemes vienība 0,105ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440080130 un 

dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 54440080130001.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS), kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju, vasarnīcu apbūve, 

atļautie papildizmantošanas veidi - dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, 

tūrisma un atpūtas iestāžu, izglītības un zinātnes iestāžu, veselības aizsardzības iestāžu, kā 

arī labiekārtota publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. Visās funkcionālajās 

zonās atļauta transporta infrastruktūras būvniecība.  

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums ar kadastra Nr.54440080130, kura 

sastāvā ir zemes vienība 0,105ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440080130 un 

dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 54440080130001, nav nepieciešams pašvaldībai vai 

tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra Ministru 

Kabineta noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai 

atsavināmais nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību 

funkcijas, pašvaldības institūcija  ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai 

tā kopijas saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot D. B. un A. P. iesniegumu un 2021.gada 1.jūlija Pirkuma līgumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, 

PAR – 17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis 

Kažotnieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Emīls 

Dobrājs(mutiski), Madars Lasmanis(mutiski)); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz D. B. un A. P. piederošo nekustamo 

īpašumu Krasta iela 2A, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54440080130, reģistrētu Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000038996, par 2021.gada 1.jūlija Nekustamā īpašuma pirkuma līgumā 

norādīto pirkuma maksu EUR 100 000,00 (viens simts tūkstoši euro). 



16 

 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai.  

 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.18:31 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs      Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada  19.jūlijā 


